
SMLOUVÁ O DÍLO
* ZM *&;#■■'<}■■*&#■&. t.*'= 

m va y ! p í
Č 2018/1661/OaU_OŘ8R;i"" * ** ' li

..fc.-: fř
níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle § 2586 a násl. Oběanskéífb žákdnOxtt-teivřéní 

mezi smluvními stranami smlouvo o dílo tohoto 7.mní;. ^ f - & ,
»*•■** ďkí * •••= J :

Smluvní strany

1. Objednatel:
Zastoupen:
Adresa:
TČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel);' ,

i'

i. m~w @é>-» f #: «

Statutární město Kladno 
Mgr. Milan Volf, primátor 
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 K ladno
00234516 *.......
č. ú. ; . „

fc * v/í. . í " **1':\
fé t í I

Zhotovitel: 
Zapsán: 
Zasto Lipen: 
Adresa:
1Č:
DIČ:

■ i J8 ^ -.****«*■
JtrkuÁ-Zsfr.o.

v . v ' •;

' ' i
.y}yy <v U • vf ^ . /&V 0> i ♦V< % ; Z

^Mestsjg^ouíUMjrazg, odfíl C, vložka .81538

14 § -i,
Průmyslová 3342,>,272 OJ Kladno k

* 'i642te9S"a ■ - »*»:
It'

Bankovní spojení:
(dále jen zhotovíte 1) í

áCZZ64;!2869o

- /> ' i
W * ě !«lf

I ti % ••
f».% ^ Předmět smlouvy

"Dodávka a montáž kai|i#oyéHě bodu v lj|kaiitě új.
realizace kompletního kameffi>^lio.^vbpdu2' vjejně^ K
elektrické energie a optickélibvkáirfí^^Mferó Ž^A^éd^íatel (dále jako „MKDS Kladno 
- kamerový bod v lokalitě C. Bdftdý II. 1 x IP “) dlěVadávac i dokumentace této veřejné 
zakázky a cenové nabídky, která tvoří přílohuč, I této smlouvy'

.í m I
f • m i

4
%m. f %

I
» #• Jí
f f #

rite Boudy IL". jejíž součástí je 
ového stožáru bez přívodu

2. Dodání, instalace a zprovoznění požadovaných komponentů dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. I této smlouvy

Mí.
Boba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce ihned od účinnosti léto smlouvy a předání staveniště. 
Termín dokončení je nejpozději do 15. prosince 201 8, tak aby zhotovitel měl k dispozici 
minimálně 21 dnů od předání staveniště.

2. Místo plnění:
katastrální území města Kiadna.

t



IV.
Cena díla

■x£*to£*t '"■% 

f I
_ ý; ;-;•'
•"^Sg-áŽfe .#'.. _ '•'%

Cena /a cl íio je sjednána na 7ákiadč nabídkové ceny zhotovítele (příloha č,J tgto 
smlouvy), ••*" '* r*- JPI
v celkové výši bez DPH 210 430.68,-Kč ;. ,.\; ; ' . fH
k této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonetři' P%o 2:35&0O4 Sh.. %<, 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. . Ký ® J í •'#

iPfi % r w
I .#

DPH vc výši 21 % to je 44 190,44 Kč
Celková cena díla včetně DPH činí 254 621,12 Kč «?m *** w m w

Slovy: dvěstepadesátčtyřitisícšestsetdvacetjedna korun českých a dvanáct haléři! -&Ž
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena d íla ječe no u nej výš e př íp ustno u.

/v *

, «|tebiííi|dmínky,.

# .*:§> # % <d m M "V.% »■# %'•«#' # %>. i
Faktura musí obsabchvat^oz-naě&níífiaktury asjejá &islo.«:rfu-mu.(obchodní jméno) a sídlo
zhotovitele a ob jed na-te leff.ejlteh ddentlfikaéní č ísía* údaj o zápisu' vmbc hod ním rejstříku 
nebo jiné evidenci, včeťně%spisové zrtačky,;předmět ffln8íií,*čMó smlouvy a den předání
díla. %¥ 4 %
Faktura jc splatná do 30;dnů od jejjch doručení ob jednateli .a bude vystavena po předání 

liednniňli I Pldíla objednateli
4. Faktura se považuje

objednatele ve prospěj,.x,„.... f... ,s.
5. Objednatel není v prodlení., sjtláee.ním faJcťiu-ovaných,j.cá|tr 

zhotoviteli do 5 drnů od jejího doručení proto, Jse^ faktura ^sáhuje nesprávné údaje nebo 
byla vyslavena v rozporů šitouto smlouvou. Kcmkfélip důvody j,e objednatel povinen uvést

# ' ,f0p, |í ys %
i --M M lÉí ' .4 |?g éS f

' arňžikem' odepsání "fakturovaných částek z účtu#.4# 8

jestliže vrátí fakturu

s vrácením faktury.
Jakákoliv záloha sc nepřipouští. ..A„/.

* * • •* ’ •" - í * O * atf '
» • » *VF. * * * » *

J. Dílo je považováno za dokohčmn<%;^poteué/j$Q3^dokončené veškeré práce a dodávky. 
Zároveň musí být doložené veškeré zápisy ájgro tókoly o zkouškách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami včetně dokumentace zapojeni všech zařízení

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu který podepisí zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebrání řád né mu užívánídíla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění

VIL
Vlastnické právo k zhotovované věd a nebezpečí škody na ni

1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a 
převzetí díla.

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí 
díla zhotovitel.

2



frWflúAy SiXXÍXi&iXti*i Tr/c*?-yS^fv-'^-: f»«a«s»ví53^

*,.. / 0? • .;& ^ S V
:':0W<:^r ;f4 ? '

' > * «**:' ^ '*>> 
fis.

VITI. %£
Záruční a servisní podmínky

i
Zhotovitel poskytuje na technickou část díla záruku v délce trvání dvou jet. Žár uč ní 
začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí d íla. y .,/ f %

i: ~a~4.____:* ,.,i * :«.~i íl2. Jdc-li o záruční vadu, kterou lze odstranit, je zhotovitel povinen íifzWUláad-u tuto 
odstranit a to bezplatně v místě plnění této smlouvy. V případě slozitSjS'i'^iiiadf'zlidtofiiej 
začne pracovat na její odstranění nejpozději, do 24 hodin od nahSášefti závady, alo jak 
v pracovním týdnu, tak i v době pracovního volna. Po nahlášení závatífil&lf? zfioíovitel 
termín odstranění závady odpovídající její složitosti objednateli.

3. Objednatel se zavazuje, že bude zajišťovat záruční a pozáruční servis výhradně 
prostřednictvím zho to vité le.

4. Telefonní číslo stálé poruchové siužbv^buděsděleiiďpři uzavření smlouvy.

5. Zhotovitel zajišťuje záruční i,pozáruční servis. “'v *> ' * ■* ■'
•' . ' " ' *r f- "

6. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré-: navržené prvky.odpovudají^rohlášení o shodě" podle §
13 zákona č. 22/1997 Sb. a všechny práce budou provedenýpodle planých ČSN.

i 1p f j?* +; * "ííi
-1: ? s> , * * » •• ■» r>
I i %: ■ í- í'5 -# Sankcemm} : Ž:j: f
v ^ n usu- & •••'•* m. 1 '# >|;. z#

!. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli /a nedodržení termínu dokončení a předání díla 
smluvní pokutu ve výšiTk-F/c^ zeeny díla-včetně DPH zar každý, byť i započatý, den 
prodlení. "'-V

2. Objednatel je povinen zaplatil zhotoviteli za přoďiení s úhfadou faktury úrok z prodlení ve 
výši 0,1 % z fakturované částky ia každý, bjť fz^řpcfčatý, děn pjodiení.

3. V případě nesplnění .i;e|'itínuýsjědSá'nÍh.o, vs-zápíse, o převzetísd.j]a pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutuí-ve- výši 0,1% z ceny díla za 
každý, byť i započatý, den-prodiěm>' í ;f £ ; | f /

4. V případě že nedo jde iciod.střánětií Záručních vad, y dojí lodji^é lhůtč* popřípadě ve ihůtě 
uvedené v článku Vlil. odst^má^bje^ná^i^i^y^.na^ijiluvn í pokutu v částce ve výši 
0,1% z ceny díla, za každý, b%tr ííappě§ťýv d§n§r^3ten^

Povinnosti smluvních stran

I. Objednáte 1 se zavazuje:
• Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla
* Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předmětu díla a je povinen 

umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do příslušných prostor objektu k realizaci 
díla, případně poskytnout potřebnou so účinnost

* Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž ve stavu 
předpokládaném návrhem, tj. bez taktických a právních vad, které by provádění 
montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly

• Objednatel zajistí dodavateli po dobu práce na díle ochranu částí díla a jednotlivých 
komponentů, které jsou již zabudovány, zejména přinejmenším ochranu pojistnou 
z titulu škody svěřených prostředků.

3



.ý/;X'£~ík>ž. ;.-/. XrÁ&J. ť.iůfrA&zil.^; šitá, *£ á '/z

■•«*■"■■■« 7: ^
.<-£-, /m .'* % # -% /$» ^

• Objednatel souhlasí s označením objektu nebo díla ..výslražntnťfliketou 2h(jtQ.y%ele # - 
umístěnou na viditelném místě, která upozorňuje na insíakií žábéziíeÉívácjílío' 
systému. Objekt bude dále označen výrobním štítkem. !W ;ď *’ * .

2. Zhoto vité 1 se za va zu je:
• Realizovat dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu s pljitný.mi .pórraami GŠK,

v dohodnutém rozsahu a dohodnutém termínu. < > v ■' ■ -v
' * ě *§3§ , * aVT m m ě i # m

^, , , , ’laSřil # if!!
Odstoupeni od snilouvy . - gs #

%L;%- "1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 200! a náší. Občanského 
zákoníku (zákoně. 89/2012 Sb.).

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek 
zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.

3. Bude-Ii zhotovitel v prod lení se za hájením .prací pqdlc článku ITL odst. .1) této smlouvy, je 
toto považováno ziuzájvažnč porušení smlouvy % objednatel; je,-4.oprávněn odstoupit od 
smlouvy. ; J % % /, jj| %-0 0

# $?r H ..
4. Sjednává se platnost odšt© úpění-zhotovitele J>dfs

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma,apod. v " ' f
% -, -. - - *♦;•*§:« #•# # > "■ J# A l íř 
í V *, # . •' f # í?4» " 4

pj.díío "s ohledem na vyšší moc.

:: ,..ý ..>• /4 )% J&ěfia' š mlo^í ■' ^
éíMi' Wi

: 'h-z-'

31 • i
'■-ýf: k

z;'4% : ý>p. Smlouvu lze měnit potó obo;u$iřanně pode|s|nym a čísío^pym ...Dodatkem ke smlouvě
o dílo”. U. v- -W-'- ... /, / i . . % X'íí //■ x - v\ •

^ ž ^ :/r 'Ostatní líjediíáftř
•i ;# " #' ,0§0š.

......HV*

^ ^%4j; : f# :
4 tíA. 

1:í Í:'i;
1. Z důvodů právní jistoty |nt|u^V^^nyýj)i|(i|j||.iy'í,' ze jej«t^z|Vazkový vztah založený 

touto smlouvou se řídí zákonem č. S9/2QJL2 S^., Občanský zákpm1<, v platném znění.
2. Po dobu pro vádení díiá néše szhpiovitej nebezpeč í šjepily na.prqyáděném d íle.
3. Smluvní strany berou na vědomí, žě tato,smlpuya i; následné dodatky k ní mohou podléhal 

informační povinnosti dle zákohá Čt 106/Í99Sř SB., '6 svdbodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zal^néirf Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, .uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení 
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

XIV.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat] 
312

I, lei.:

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat!

4



XV.
Závěrečná ustanovení

I.

&m f-•*£$■
í s*wi i v***;

\ % / tň % ^ ':5|
, ^

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými ósybami.zt <§bě smliíyiíí
strany. U«& *#fe, * 1
Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost že
Nařízeni Evropského parlamentu a. Rady (EU) 2016/679 ze dne 27ýdnbn&ý2ů.I6k>• ochrom 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o-^ojkém pďWýhíPié&fáo 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochranP ošdlMí^fi Wtáaiú) 
správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďujiqsbhní údaje 
Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Ob jednatelce zavazuje zpracovávat osobní 
údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele 
údajů. Zhotovitel prohlašuje, že šije vědom všech svých zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace 
o ochraně osobnící)., údajů . js8uí# SVfJfny gp§; ; ofíciáíriích webových stránkách 
www, mestok lad «'„*unv %
Tato smlouva nabývř

^ozmsékci Qchrlna osobních údajů. *
.bývá v souladu s ustanovením § 6 odst. i zá 1 <i. 340/2015 Sb., o 

;niluv a o registru 
jejího uveřejnění

4.
v registru smluv. 
Smlouva

N >• %■ • '!:.*Ví. x .. . v •• M. -0f
ru smluv. ; .>* %* t " '%:® # r :
a je sepsána ve 4 stejnopisech,'ž nichž |obdržíobjednáte] a 1 zhotovitel.

•// * !||; -Ag y//t. * $

: 1^.v 'w* w mši
■ ■ ■■■ *wyy/s >ť

i
Příloha: č. 1 Cenová nabídka •á# b • 

- ■
I

vsw., iyp •*■*••*----
.#

‘ '4i:-'šř£á%
i

II i p-%

Statikámí město K lad no 
Mgr. Milan Volf 

primátor

JIRKŮ A-Z SX0. 1
1 ~w kI Průmyslová 3342 i
i .% $ (Miž.%. ?^‘<9Lí 'Sít m01 KLADNO
) M $§» eb W ť;,:?t&V pír ÍČ 2o- 28 S9S

DIČ CZ V.- í :*Ti SížS I

4^

5


